新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ

第 3報

1 月 13日（金）現在、新たに 4階フロア利用者様 9名、

3 階フロア利用者様 1 名、 2 階フロア利用者様 1 名の新型コロナウイルス感染が

確認されました。

５階フロアからは、陽性者は確認されておりません。

また、一部の利用者様の療養期間が終了しております。

ご利用者様、ご家族様におかれましては大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、

横浜市泉区保健福祉センターとの協力体制により感染対策に全力で取り組んで参り

ます。

ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

令和 5年 1月 13日

医療法人社団 健陽会

介護老人保健施設 きららの里

施設長 田中 博司